------,

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO 2021-2022
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PROCESSO 505/2022
PREGÃO 001/2022

Pelo presente termo, a Câmara Municipal de Marilândia/ES, por meio de sua Comissão Permanente
de Licitação, designada pela Portaria 009/2022, torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do julgamento das propostas de que trata o Processo Licitatório nQ 505/2022, na
modalidade Pregão Presencial, que teve como objeto a formalização de Ata de Registro de Preços
visando a contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível (gasolina
comum) para atender às necessidades dos vereadores da Câmara Municipal de Marilândia/ES,
conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência do edita I de convocação.
Foi, em toda sua tramitação, atendida à legislação conforme Lei Federal nQ 10.520/2002, Lei nQ
8.666/1993 e alterações, Lei Complementar 123/2006 e Lei Complementar 147/2014. Desse modo,
satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO ao proponente o lote único:

TOTAL DO FORNECEDOR
LOTE EMPRESA VENCEDORA

(R$)

01 POSTO MARILÂNDIA - EPP 80.264,25
CNPJ 00.972.086/0001-14

TOTAL GERAL: 80.265,25

Assim, não havendo dúvidas quanto à empresa vencedora do respectivo certame, dou como
encerrada a presente licitação.

Marilândia, 24 de fevereiro de 2022

JOSÉ LUIZ B ANDÃO
Pregoeiro

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marllândía/Ef - http://www.marilandia.es.leg.br